
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 124/2010 

Designa Membro Titular para a Câmara de 

Extensão. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 

atribuições, em sua 464 2  Reunião Ordinária, realizada em 22/7/2010, à vista do contido 

no Memorando IdA n. 057, de 12/5/2010 (UnBDocn. 41713/2010, de 12/5/2010), 

RESOLVE: 

Designar a Professora Nivalda Assunção de Araújo para compor a Câmara 

de Extensão, na condição de Membro Titular, como Representante do Instituto de Artes, 

a partir desta data. 

Brasília, 27 de julho de 2010. 

eousaE 

Vice-Rr no exercício da Reitoria 

O/cópia: GRE/VRT/SOO/IdAIOEX/SOA 

SCS/gjc 


